



DA.3211-25/AJ/11

Białystok, 15.09.2011 r.

Zamawiający
Województwo Podlaskie
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
ul. Pogodna 22,
15-354 Białystok
Tel. 85 74 97 200
Fax 85 74 97 209
sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badania pn. „Analiza zielonego rynku pracy w województwie podlaskim”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym postępowaniu.

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie pkt. II SOPZ, jakie podmioty z sektora publicznego, sektora prywatnego oraz sektora NGO powinny zostać objęte badaniem. Prosimy o podanie informacji według klasyfikacji PKD lub innej.

Odpowiedź:

W sektorze publicznym minimalny zakres analizy powinien obejmować co najmniej następujące instytucje:

- Parki narodowe,
- Parki krajobrazowe,
- Lasy Państwowe: RDLP i wszystkie nadleśnictwa w woj. Podlaskim (w zakresie edukacji ekologicznej i certyfikacji lasów),
- Urząd Marszałkowski - Departament Ochrony Środowiska,
- Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska,
- Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska,
- SANEPID – wojewódzki,
- SANEPID-y – powiatowe,
- samorządy powiatowe – stanowiska ds. ochrony środowiska,
- samorządy gminne – stanowisko ds. ochrony środowiska i/lub gminne środki edukacji ekologicznej,
- inne, jeśli istnieją.

W sektorze prywatnym minimalny zakres analizy powinien obejmować co najmniej podmioty reprezentujące następujące branże:

- gospodarka odpadami komunalnymi i przemysłowymi,
- gospodarka energią,
- odnawialne źródła energii,
- obniżenie emisji zanieczyszczeń powietrza w tym również transport publiczny,



- gospodarka wodno-ściekowa,
- rozwój i utrzymanie terenów zielonych,
- ekoturystyka,
- rolnictwo ekologiczne,
- rolnictwo towarowe produkujące na potrzeby OZE,
- inne, jeśli istnieją.

W sektorze NGO minimalny zakres analizy powinien obejmować podmioty, których głównym celem działalności są zagadnienia związane z ochroną środowiska i zrównoważonym rozwojem oraz inne jeśli ich działalność przyczynia się do tworzenia i/lub rozwijania „zielonych miejsc pracy”.

Pytanie 2

Podanie przybliżonej wielkości populacji trzech grup celowych podmioty z sektora publicznego, sektora prywatnego oraz sektora NGO w podziale na powiaty, subregiony, obszary, wielkość przedsiębiorstw, zawody zgodnie z zaproponowanymi wytycznymi SOPZ.

Odpowiedź:

Nie jest znana przybliżona wielkość populacji trzech grup celowych, a określenie jego potencjału „w podziale na powiaty, subregiony, obszary, wielkość przedsiębiorstw, zawody” zawiera się w przedmiocie zamówienia i powinno zostać zbadane przez wykonawcę.

DYREKTOR
Janina Mironowicz
Janina Mironowicz